predetta Maria e del predetto Gregorio e 

dell’anzidetta Anna onesta donna, fratelli 

uterini, tu suddetta Maria con il consenso 

dell’anzidetto Sergio marito tuo, che io 

anzidetto, richiesto da lui, per loro sottoscrissi. 

E questo ricordiamo che toccò in questa prima 

porzione anche la porzione del torchio con il 

suo riparo che in comune abbiamo con rotunda 

e Giovanni, cugini miei e zii vostri.  Io 

Giovanni scrivano sottoscrissi.   

 Io Pietro, figlio di domino Giovanni, 
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a suprascriptas personas testi subscripsi  

   C   

C  CCC CC 

C C  

 Ego iohannes scriptor rogatus a 

suprascriptas personas testi subscripsi  

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Pietro, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni scrivano, pregato dalle 

soprascritte persone, come teste sottoscrissi.  
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(17-18) Doc. 188 (CLXXXVIII) an. 982. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno vicesimo secundo sed 

et constantino magno imperatore frater eius 

anno: nonodecimo . . . . . . . . . mensis februarii 

indictione decima neapoli: Certum est me 

stephano ferrario filium quondam andrea 

ferrario: A presenti die: promptissima 

voluntate venundedi et tradidi vobis domino 

stephano monacho filium quondam . . . . . . . . 

. . . . . honesta femina hoc est iugales: Idest 

una petia de terra . . . . . . . . . . . . . . . pictulu 

posita: in loco qui nominatur iannula: una 

cum introitum suum et omnibus sivi 

pertinentibus: et coheret sivi ab uno latere 

terra vestra: et ab alio latere terra sergii 

ferrario nepoti meo: ab uno chapite exfinat 

egripus et subtus ipsum egripum est terra mea 

memorati stephani ferrarii que in mea 

reserbavi potestatem: ab alio chapite coheret 

terra que detinet leone ferrario nepoti meo: 

Unde nihil mihi exinde intus ipsas coherentias 

aliquod remansit: aut reserbavi nec in aliena 

cuiusque persona quod apsit commisit aut iam 

commicto potestatem: set a presenti die: et 

deinceps a me vobis memoratis iugales: sit 

venumdatum et traditum in vestra: vestrisque 

heredibus sit potestatem: quidquid exinde 

facere volueritis: et neque a me memorato 

stephano ferrario neque a meis heredibus: nec 

a nobis personis: summissis nullo tempore 

nucquam vos memoratis iugales aut vestris